LMUNICIPALIDAD DE PRIMAVERA
Cerro Sombrero — Tierra del Fuego

XII. REGION

SECRETARIA MUNICIPAL

TENIENDO PRESENTE:

Cerro Sombrero, 09 de octubre de 2009.-

RESOLUCION N° 263/

1)
2)
3)

4)

5)

La necesidad de realizar un cometido
funcionario.

La Ley N° 18.883 Estatuto Administrativo de
los Funcionarios Municipales.

Las facultades que me confiere la Ley Organica
Constitucional de Municipalidades.

El Acta Complementaria del Tribunal Electoral
Regional. Regién de Magallanes y Antdrtica
Chilena, de fecha 03 de Diciembre del 2008,
que proclama Alcalde en la Comuna de
Primavera.

El Decreto Municipal N° 656 de fecha 01 de
octubre de 2007, que fija Subrogancia de
Alcalde.

RESUELVO

1° CUMPLASE, por el Sr. JUAN BARRIA PERALTA,

funcionario Grado 15° de la E.S.M., un cometido funcionario a la ciudad de Punta
Arenas, conduciendo vehiculo Municipal placa patente BGBH-14, para trasladar a Don
Oscar Espafia quién realizé la animacion de largada simbdlica y cena de recepcién de
corredores de la Quinta Edicién del Gran Premio karukinka 2009.

2° CANCELESE, los viaticos correspondientes.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

STINA VARGAS VIVAR

Alcalde (S)
DETALLE DEL CALCULO
DIA MES ANO 100% 60% 40% TOTAL
30,720 18,432 12,288
11 10 2009 12,288 12,288
TOTAL 12,288|
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